REQUERIMENTO Nº til G /2017 VEREADOR PARTIDO
ELIAS BEZERRA CAVALCANTE JÚNIOR PSB

(JÚNIOR DE MURIBARA) APROVADO
Unanimidade

EM o'.1- 'A_'" / -WIJ :;>=f - )1 < ~
ASSUNTO

AU BRASIL NO BAIRRO DA MURIBARA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais,
nos termos regimentais, seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do Município,
BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto ao Secretária de Infraestrutura que
sejam tomadas as devidas providências no que se refere à Solicitação da
Implantação de Agua Potável no loteamento Pau Brasil no Bairro da Muribara.

JUSTIFICATIVA

A população do loteamento tem sido constantemente penalizada pela
falta de água potável.

Desta forma, é imprescindível que o Executivo busque meios, junto a
COMPESA para implantar a rede de água no respectivo loteamento

Sala das sessões, 07 de Junho de 2017.

ELIAS BEZER~E JÚNIOR
(JUNlq~ DE MURIBARA)

Vereador - PSB